fanéti Johannis Baptifte, fanéti Michaelis, Nativitatis domini, M. ccc. vicefimo fecundo,

et de termino Pafche et Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, anno domini M. ccc. vicefimo

tertio per prefatum vicariumde Derteford, poft et contra provocationem di&torum religio

forum prelibatam minus proinde faétam revocavimus, et non teneri debere declaravimus,

diétos religiofos ad ftatum debitum percipiendi penfionem prediétam, in quo fuerant

tempore provocationis in hac parte fuggefte, reduxerimus per decretum juftitia fuadente,

vobis dićte curie auĉtoritate firmiter injungendo, mandamus quatenus hujufmodi grava

mina omnia et fingula fupradiéta, et precipue fpoliationem duodecem marcarum fupra

diétarum cum dimidia antedióta, fic per nos fuiffe et effe revocata et revocatam, diótof

que religiofos ad ftatum percipiendi penfionem annuam decem marcarum prelibatam ut

eft di&tum, redu&tos fuifle et effe publice nuncietis et faciatis, et alios nunciari diebus

horis et locis quibus videritis expedire, et per partem dictorum religioforum fueritis fuper

hoc congrue requiſiti moneatis inſuper, et efficaciter inducatis moneri, ſeu induci faciatis

prefatum dominum Robertum vicarium, quatenus de duodecem marcis cum dimidia

per ipfum ut premittitur, fpoliatis et fubftraétis, prefatis religiofis futuris terminis infra

fcriptis in feftis, videlicet, fan&ti Michaelis, Natalis domini, Pafche, fan&i Johannis

Baptifte, fan&ti Michaelis proxime tunc futurum, pro equalibus porcionibus fatisfaciat

competenter, alioquin ipfum ad id faciendum per quafcunque cenfuras ecclefiafticas, ex

tunc indies arctius compellatis contradictores et rebelles canonice compefcendo. Ad que

facienda vobis et cuilibet veftrum committimus vices noftras cum coertionis canonice

poteftate. De die vero receptionis prefentium, et quid in premiffis feceritis nos vel

noftrum commiffarium cum per partem religioforum prediétorum, nos fuper hoc con

grue requiri contigerit certificetis per literas veſtras patentes harum ſeriem continentes.

Dat. apud. v I I. kalend. Augufti, anno domini M. ccc. vicefimo tertio. Cujus

au&toritate mandati prefata gravamina omnia et fingula, et precipue fpoliationem düo

decem marcarum predictarum cum dimidia, fic per nos fuiffe et effe revocata et revo

catam, di&tofque religiofos ad ftatum percipiendi penfionem annuam decem marcarum

predictarum, reductos fuiſſe et eſſe in eccleſijs de Derteford, Horton, Wyllemynton, et

Stone, diebus dominicis, et in feftum Quindene publice denunciari, di&tumque dominum

Robertum vicarium, monuimus ac moneri, et efficaciter induci fecimus, ut de di&is

duodecim marcis cum dimidia pcr ipfum ut premittitur, fpoliatis et fubtra&tis, prefatis

religiofis terminis fupradictis, fcilicet, in feftis fan&ti Michaelis, Natalis domini, Pafche,

fanéti Johannis Baptifte, et fancti Michaelis proxime tunc futuris, pro equalibus por

cionibus fatisfaccret competenter. Contradiétores non invenimus ha&tenus vel rebelles,

et fic mandatum veftrum predictum, quatenus potuimus, fummis reverentijs in omnibus

executi. Dat. apud Stone, xvI. kalend. Aprilis, anno domini M, ccc. vicefimo tertio.

—E Regiſt. Temp. Ep. Rafin.

De
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De catallis extraneorum forisfa&orum.

EMORAND. quod Harmo, epifcopus Roffenf. reddit corhpotum de xxx111. 1i.

ix. f. de catallis quorundam extraneorum forisfa&orum in villa de Derteford, et

per ipfum epifcopum occupatorum, In thefauro liberavit et quietus eft, ut patet in

brevi infrafcripto. - - - -

2 - - * -

EDWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitanie, vice

comiti Kanc. falutem. Scias quod Hamo, epifcopus Roffenf. quietus eft, ad fcaccarium

noftrum de xxxIII. li. Ix. f. quos nobis debuit de catallis quorundam extraneorum fo

risfa&orum in villa de Derteford, et per ipfum epifcopum occupatorum. Et ideo tibi

precipimus, quod ipfum Hamonem pro denarijs prediétis de cetero. non diftringas. Et

âiftriccionem fi quam ei ea occacione feceris fine dilacione relaxes eidem. T. W. de

Norwyco apud Ebor. x. die Februarij, anno regni noftri fecundo.

Per magnum rotulum de anno primo in Kane.

Nota, quod bona fuprafcripta capta erant in Darteford infra baroniam, et non infra

!ibertatem epifcopi R. | Unde coa&tus eft bona ipfâ faéto compoto reftituere domino regi

jn fcaccario, qui tunc tenuit in manibus ipfàm partem ville que dicitur baronia.—E

Regi/i. Temp, Ep. Raf.

Ordinatio Cantariæ de Stampet,

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, frater

Johannes, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum, falutem in

domino fempiternam. Literas venerabilis in Chrifto patris Hamonis, Dei gracia Roffen.

epifcopi, infpeximus, in hec verba. Univerfis fanéte matris ecclefie filijs ad quorum no

ticiam prefentes litere pervenerint, frater Hamo, permiflione divina Roffen. epifcopus,

falutem in domino fempiternam. Patoralis favor oficij pia fubditorum defideria li

benter ample&titur, et ut congruum forciantur effe&tum beneficium imper